
 

Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
                                                          
Veřejná zakázka: 
Název :  
 

Stavební úpravy bytů č.3 a č.17, Havlíčkova 357, 
Kolín IV  

 
Druh :                                 zakázka malého rozsahu  
Zadavatel                           město Kolín 
Zastoupené                        Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolína   
Se sídlem                           Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon                               321748210, fax: 321720911 
e- mail                                sekretariát@mukolin.cz 
IČ.                                      235440                   
DIČ.                                   CZ00235440 
Bankovní  spojení              Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu                           3661832/0800 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Mgr. Iveta Mikšíková, I místostarostka  
Michal Najbrt, II místostarosta 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček  člen komise   
Jiří Truska, člen komise  
 
 
Přítomni jsou tito členové komise: 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Michal Najbrt, II místostarosta 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček  člen komise   
Jiří Truska, člen komise  
 
 
Komise je usnášení schopná.  
Komise souhlasí s přítomností Mgr. Petry Krásné, jako zapisovatele. 
 
Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 6 dodavatelů.  
Zadavatel obdržel celkem 8 nabídek. 
  
Otevírání obálek dne 24.08.2022  ve 12.30 hod:  
  
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů.  
  



Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k 
posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda 
byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 
 
 
 
Seznam přijatých nabídek 
 

 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Dodržení 

lhůty pro 

podání 

nabídek 

 

Řádně 

označená 

obálka  

 

Podepsaný 

návrh 

smlouvy 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

1. 

 
WANDEL CZECH s.r.o, IČ 
28977955, Havlíčkova 
408, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou  
 

Ano 

(11.08.2022 

 v 11.06 hod) 

Nabídka nebyla otevřena. Firma poslala dopis 

o stažení.  Nabídka byla prodána dříve, než 

byly vyvěšeny dodatečné informace  

2. 

 
OTISTAV s.r.o., IČ 
24832898, Českolipská 
390/7, Střížkov, 190 00 
Praha 9 

Ano 

(11.08.2022 

 V 11.07 hod) 

Nabídka nebyla otevřena. Firma poslala dopis 

o stažení.  Nabídka byla prodána dříve, než 

byly vyvěšeny dodatečné informace.  

3. 

 
WANDEL CZECH s.r.o, IČ 
28977955, Havlíčkova 
408, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou  
 

Ano 

(22.08.2022 

 v 10.46 hod) 

Ano  Ano 1 847 122,86 Kč 

4. 

 
OTISTAV s.r.o., IČ 
24832898, Českolipská 
390/7, Střížkov, 190 00 
Praha 9 

Ano 

(22.08.2022 

 v 10.46 hod) 

Ano Ano 1 063 609,39 Kč 

5. 

 
PKbau s.r.o., IČ 
08757127, Dolní 141, 582 
91 Světá nad Sázavou,  
 

Ano 

(23.08.2022 

 v 12.53 hod) 

Ano Ano 2 107 776,41 Kč  

6. 

 
Vestaj s.r.o., IČ 27213901, 
Chrást 45, 284 01 
Křesetice 

Ano 

(24.08.2022 

 v 7.33 hod) 

Ano Ano 1 032 496,85 Kč 

7. 

 
Stavmika s.r.o., IČ 
27641759, Sadová 636, 
281 01 Velim 

Ano 

(24.08.2022 

 v 8.11 hod) 

Ano Ano 1 451 469,71 Kč 

8. 

 
Ladislav Nespěchal, IČ 
10251596, 28002 Býchory 
77 

Ano 

(24.08.2022 

 v 9.25 hod) 

Ano Ano   988 786,00 Kč 

 
 
 
  
Posouzení a hodnocení nabídek: 



 
Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 
 

 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Splnění kvalif. 

předpokladů 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH  

3. 

 
WANDEL CZECH s.r.o, IČ 28977955, 
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou  
 

Ano 1 847 122,86 Kč 

4. 
 
OTISTAV s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 
390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9 

Ano 1 063 609,39 Kč 

5. 

 
PKbau s.r.o., IČ 08757127, Dolní 141, 582 
91 Světá nad Sázavou,  
 

Ano 2 107 776,41 Kč  

6. 
 
Vestaj s.r.o., IČ 27213901, Chrást 45, 284 01 
Křesetice 

Ano 1 032 496,85 Kč 

7. 
 
Stavmika s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 
281 01 Velim 

Ano 1 451 469,71 Kč 

8. 
 
Ladislav Nespěchal, IČ 10251596, 
28002 Býchory 77 

Ano   988 786,00 Kč 

 
Při posuzování a hodnocení nabídek se komise rozhodla zaslat výzvu ve věci nabídky firmě 
Ladislav Nespěchal, IČ 10251596, 280 02 Býchory 77, kde jmenovanou firmu vyzvala ke 
sdělení, zda si nabídkovou cenou strojí a zda skutečně je firma schopna dílo v plném 
rozsahu tj. v požadovaném standardu a technických parametrech realizovat za cenu díla ve 
výši 988 786,00 Kč bez DPH, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy. 
Výzva byla zaslána dne 26.08.2022. Firma Ladislav Nespěchal doručil ve stanovené lhůtě 
odpověď na výzvu, že si za nabídkovou cenou stojí a je schopna realizovat zakázku za cenu 
díla ve výši 988 786 Kč bez DPH.  

 
 

 
 
KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH                                            váha 100 %    
 
(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně 
přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 =  počet 
bodů); pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1 
 
 
 

 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Vážených 

bodů  

 

Pořadí  

3. 

 
WANDEL CZECH s.r.o, IČ 28977955, 
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou  
 

1 847 122,86 Kč 53,53 5 



4. 

 
OTISTAV s.r.o., IČ 24832898, 
Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 
Praha 9 

1 063 609,39 Kč 92,97 3 

5. 

 
PKbau s.r.o., IČ 08757127, Dolní 141, 
582 91 Světá nad Sázavou,  
 

2 107 776,41 Kč  46,91 6 

6. 
 
Vestaj s.r.o., IČ 27213901, Chrást 45, 
284 01 Křesetice 

1 032 496,85 Kč 95,77 2 

7. 
 
Stavmika s.r.o., IČ 27641759, Sadová 
636, 281 01 Velim 

1 451 469,71 Kč 68,12 4 

8. 
 
Ladislav Nespěchal, IČ 10251596, 
28002 Býchory 77 

  988 786,00 Kč 100 1 

 
Na základě posouzení nabídky podle stanovených hodnoticích kritérií komise doporučuje 
zadavateli přidělit zakázku firmě Ladislav Nespěchal, IČ 10251596, 28002 Býchory 77, kdy 
nabídková cena 988 786,00 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
a nabídka splňuje všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. Zadavatel sdělí 
všem uchazečům výsledek rozhodnutí komise až po schválení věci Radou města. 
 
Členové hodnoticí komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 

objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné.  
  
 
  
 
Mgr. Michael Kašpar        
 
  
Michal Najbrt, II místostarosta  
    
 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise     
 
 
JUDr. Boris Jančák, člen komise     
 
 
Josef Pavlíček  člen komise        
 
 
Jiří Truska, člen komise       
 
 
V Kolíně dne 30.08.2022                              Zápis vyhotovila Mgr. Petra Krásná   


